1

Nº 42 - DOE – 26/02/2025 – Seção – p.109

HOSPITAL INFANTIL DARCY VARGAS

PORTARIA Nº 10/2025, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2025

PORTARIA DTDS N.º 10 DE 24/02/2025
O Diretor Técnico de Saúde III, da Unidade de Gestão Assistencial III – Hospital Infantil Darcy
Vargas, no uso das atribuições que lhe são conferidas através do Decreto n.º 32.892 de
31/01/91 artigo 59 inciso IV, resolve:
I – Alterar a Comissão de Resíduos, instituída através da Portaria DTDS n.º 010 de 26.08.2022,
passando a compor com os seguintes profissionais:

 Marta Marina Teixeira da Silva – RG.: 12.516.565-1 – Enfermeiro – Presidente;

 Cláudia Samaan Tannous – RG.: 18.275.312 – Engenheiro I – Vice-Presidente;
MEMBROS:

 Ana Paula Santos Merlo de Medeiros – RG.: 43.583.550-6 – Chefe II;

 Andreize de Nazaré Silva – RG.: 22.726.282-7 – Diretor I;

 Lucinei Lima dos Santos – RG.: 20.040.143 – Diretor I;

 Márcia Vanessa Viola – RG: 24.891.163-6 – Diretor Técnico de Saúde I I;

 Neusa Glória Rodrigues – RG.: 12.574.417 – Agente Técnico de Assistência a Saúde
(Biologista);

 Paula Simon Sena – RG.: 27.877.773-9 – Chefe I;

 Ricardo Cardoso Neto – RG.: 25.840.470-X – Oficial de Saúde;

 Rosangela Maria Venuto – RG.: 15.590.904-6 – Enfermeiro;

 Shirley Shizue Nakamura Nakano – RG.: 13.437.250 – Diretor Técnico de Saúde I;
SECRETARIA:

 Celia Almeida Souza – RG.: 21.966.938-7 - Técnico de Segurança do Trabalho (Oficial
Operacional).

II – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Este documento pode ser verificado pelo código
2025.02.25.1.1.36.14.132.214.910804
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade